
Arts graphiques & artisanat - Graphische kunsten & ambacht
Company Email Site Country Zip City Address Phone
Impridel info@topart-gembloux.be BE 1000 Bruxelles Rue des Confédérés, 110 02/736.88.48
De Banier www.debanier.be BE 1000 Brussel Kolenmarkt 85 02/511.44.31
Maison Lefebvre shop@maison-lefebvre.be http://www.maison-lefebvre.be BE 1000 Bruxelles Rue du Midi, 25 02/512.05.07
Papeteries Nias-IPL montoyer@les-papeteries.be www.les-papeteries.be BE 1000 Bruxelles Rue Montoyer, 10 02/894.89.28
Papeterie Poels papeterie.poels@skynet.be BE 1030 Bruxelles Chaussée d'Helmet, 154 02/241.47.34
Schleiper Be Creative becreative@schleiper.be www.schleiper.com BE 1040 Bruxelles   Rue de l'Etang, 63 02/541.05.12
ABC Europe shop@abceurope.be www.abceurope.be/fr-be/ BE 1050 Bruxelles Rue Guillaume Stocq, 42 02/646.90.90
Papeteries Nias-IPL bruxelles@les-papeteries.be www.les-papeteries.be BE 1060 Bruxelles Chaussée de Charleroi, 4 02/894,89,09
Schleiper Art Supply brussels.art.supply@schleiper.be www.schleiper.com BE 1060  Bruxelles Chaussée de Charleroi, 149-151  02/541.05.41  
Phenix levy@phenixburo.be BE 1082 Bruxelles Avenue Josse Goffin, 3 02/465.20.84
Calqu'Art calquart@skynet.be BE 1090 Bruxelles Rue Léopold Ier, 414 02/427.13.35
Papeterie Ballieu papeterie.ballieu@skynet.be BE 1180 Bruxelles Rue Edtih Cavell, 195 Bte2 02/217.64.38
Urbia urbia.sprl@skynet.be BE 1190 Bruxelles Avenue Zaman, 11 02/345.89.72
Creacorner creacornertomberg@yahoo.com www.creacorner.be BE 1200 Bruxelles Tomberg, 52 02/771.04.86
Creacorner creacornerwavre@yahoo.com www.creacorner.be BE 1301 Wavre Rue de la Wastinne 15 010/43.99.74
CIACO sc thonon@ciaco.com BE 1348 Louvain-La-Neuve Grand'Rue, 2-14 010/45.18.41
Creacorner creacornerwaterloo@yahoo.com www.creacorner.be BE 1410 Waterloo Chaussée de Bruxelles, 315A 02/351.52.01
Papeteries Nias-IPL waterloo@les-papeteries.be www.les-papeteries.be BE 1410 Waterloo Chaussée de Bruxelles, 412A 02/894.89.00
Alizarine info@alizarine-halle.be BE 1500 Halle Nederhem, 29 02/361.39.13
Academia bvba info@academia.be BE 2000 Antwerpen Mutsaertstraat, 38 03/232.83.09
De Banier www.debanier.be BE 2000 Antwerpen Kipdorp 30 03/202. 24.71
De Wieuw info@dewieuw.be www.dewieuw.be BE 2000 Antwerpen Kronenburgstraat, 24 03/244.13.14
Schleiper antwerpen@schleiper.be www.schleiper.com BE 2000 Antwerpen Belgiëlei, 76 03/239.78.80
Lucas Creativ antwerpen1@lucascreativ.be www.lucascreativ.be BE 2018 Antwerpen Paleisstraat 12 03/238.38.05
Lucas Creativ merksem@lucascreativ.be www.lucascreativ.be BE 2170 Merksem Bredabaan 829A 03/646.64.92
RVG nicolerenaux@skynet.be BE 2200 Herentals Lantaarnpad, 13 014/22.38.11
Hobby Shop Kreatief hobbyshopkreatief@telenet.be BE 2220 Heist-Op-Den-Berg Liersesteenweg, 191 A 015/75.88.28
Marïen-Bouwens info@marien-bouwens.be marien-bouwens.be BE 2240 Zandhoven Ringlaan, 22 03/484.47.05
De Banier www.debanier.be BE 2300 Turnhout Sint Antoniusstraat 37 014/42.15.13
Lucas Creativ turnhout@lucascreativ.be www.lucascreativ.be BE 2300 Turnhout Baron Fr. Du Fourstraat 4 bus 3 014/45.35.97
Lucas Creativ meerhout@lucascreativ.be www.lucascreativ.be BE 2450 Meerhout Molsebaan 33  014/30.04.75
Verdonck info@verdoncknv.net www.verdoncknv.net BE 2490 Balen Vaartstraat, 73 014/81.31.70
Transfert nv karl@transfert.be BE 2550 Kontich Duffelsesteenweg, 150 03/451.00.90
Studio Schopman info@animationsupplies.eu www.animationsupplies.eu BE 2600 Berchem (Antwerpen) Pioenstraat, 20 03/239.00.18
Lucas Creativ aartselaar@lucascreativ.be www.lucascreativ.be BE 2630 Aartselaar Boomsesteenweg 56/1  03/877.50.61
De Banier www.debanier.be BE 2800 Mechelen Onze-Lieve-Vrouwestraat 34 015/41.02.34
IMB info@imb-mechelen.be www.imb-mechelen.be BE 2800 Mechelen Posthoornstraat, 11 015/42.30.31
Lucas Creativ mechelen@lucascreativ.be www.lucascreativ.be BE 2800 Mechelen Oscar Van Kesbeeckstraat 52 015/20.42.61
Artobi - Maxian Trading Europ nv artobi@scarlet.be BE 2860 Sint-Katelijne-Waver Mechelsesteenweg, 119 015/55.61.97
De Banier www.debanier.be BE 3000 Leuven Jan-Pieter Minckelersstraat 29 016/29.97.84
Fa Acco acco.heverlee@acco.be BE 3001 Heverlee Celestijnenlaan, 200P 016/32.78.70
Kantoorcenter Cockx nv info@cockx.be BE 3020 Herent Tildonksesteenweg, 75 016/22.83.83
Lucas Creativ veltem@lucascreativ.be www.lucascreativ.be BE 3020 Veltem-Beisem Kroonstraat 182  016/48.04.30
Trapol bvba annelies@anka.be BE 3150 Haacht Jennekensstraat, 82 016/55.00.70
Meulenbergs bvba kunstwinkel@meulenbergs.net BE 3200 Aarschot Schaluin, 74 016/56.93.34
Delba Products info@verfschuur.be verfschuur.be BE 3370 Boutersem Eksterstraat, 54 016/46.19.05
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Schleiper Hasselt hasselt@schleiper.be www.schleiper.com BE 3500 Hasselt  De Schiervellaan,2 / Koningin Astridlaan, 2  011/30.13.13
De Banier www.debanier.be BE 3500 Hasselt Vaartstraat 14 011/23.14.89
Lucas Creativ zonhoven@lucascreativ.be www.lucascreativ.be BE 3520 Zonhoven Heuveneindeweg 113 011/64.12.10
't Atelier info@atelier.be www.atelier.be BE 3600 Genk Bochtlaan, 5 089/79.15.66
Lucas Creativ vroenhoven@lucascreativ.be www.lucascreativ.be BE 3770 Vroenhoven-Riemst Maastrichtersteenweg 223 012/45.72.00
Lucas Creativ sint‐truiden@lucascreativ.be www.lucascreativ.be BE 3800 Sint-Truiden Tiensesteenweg 204  011/83.17.35
Kunsthandel Evens BVBA kunsthandelevens@skynet.be BE 3900 Overpelt Ringlaan, 98 011/64.49.76
Papierstad nv kristien@papierstad.be BE 3900 Overpelt Astridlaan, 213 011/80.09.99
Eclat de Verre liege@eclatdeverre.com BE 4000 Liège Quai de Rome, 63 04/253.09.59
Papeteries Nias-IPL liege@les-papeteries.be www.les-papeteries.be BE 4000 Liège Avenue des Clarisses, 54 - Rue St Remy, 11 04/220.57.52
Schleiper Liège liege@schleiper.be www.schleiper.com BE 4000  Liège  Rue de la Cathédrale, 27  04/223.50.80
Creatopia BE 4120 Neupré Route du Condroz, 211/B 04/361,22,78
L'Ami Couleur lamicouleur@skynet.be BE 4420 Saint-Nicolas Rue de la Justice, 84 04/254.25.35
Eureka eureka.ans@gmail.com www.arts-eureka-materielartistique-liege.be BE 4430 Ans Rue de l'Yser, 253 04/222.24.00
Maison Pivot-Badoux pivot-badoux@skynet.be BE 4550 Nandrin Rue de Dinant, 13 085/51.12.09
Papeterie.be info@papeterie.be BE 4845 Jalhay Bois de Mariomont, 77 087/31.52.23
Scripta Papeterie magasin-scripta@hotmail.com BE 4960 Malmédy Rue dvt Les Religieuses, 21 080/33.79.33
Graphica detry-guy@skynet.be BE 5000 Namur Rue Saint-Joseph, 16 081/22.21.47
Schleiper Namur namur@schleiper.be www.schleiper.com BE 5000  Namur  Rue de l'Ouvrage, 7  081/25.03.40
Impridel info@topart-gembloux.be BE 5030 Gembloux Chaussée de Tirlemont, 203 081/61.65.06
Creacorner creacorner.namur@gmail.com www.creacorner.be BE 5100 Jambes (Namur) Chaussée de Marche, 382 081/30.17.29
BG Systems & Supplies sprl info@bgsystems.be BE 5140 Ligny Rue Mary, 2 071/88.98.82
Paeterie Mosane info@papeteriemosane.be BE 5500 Dinant Rue Saint Jacques, 288 082/22.78.40
Brack sa alainbrack@gmail.com BE 5570 Beauraing Rue de Rochefort, 72 082/71.42.14
Papeterie Grégoire info@papeteriegregoire.be BE 5590 Ciney Rue du Commerce, 35 083/21.15.89
Papeterie Letoret letoretpascal@scarlet.be BE 5660 Mariembourg Bld de Bryas,6 060/31.24.46
Papeterie Manne info@manne.be www.papeterie-manne.be BE 6000 Charleroi Grand'rue, 8 071/41.78.21
L'Antre des Artistes antredesartistes@skynet.be BE 6001 Marcinelle Avenue Pastur, 29 071/51.21.00
Imprimerie Papeterie Guillaume sprl papeterie.guillaume@skynet.be BE 6010 Charleroi (Couillet) Route de Philippeville, 409 071/36.08.26
Le Home de l'Art homedelart@skynet.be BE 6460 Chimay Avenue des Tilleuls, 21 060/21.44.77
Croisy Papeterie veronique@croisy.be BE 6600 Bastogne Rue du Sablon, 133 061/21.19.05
Papeterie de Lorraine info@papeterielorraine.be BE 6700 Arlon Avenue de la Gare, 22 063/22.48.07
La Papeterie Gaumaise info@papeteriegaumaise.be BE 6760 Virton Rue de la Roche, 7 063/58.21.72
Papeterie de Recogne info@papeteriederecogne.be BE 6800 Recogne Route de Neufchateau, 10 061/23.22.11
Papel'Art info@papelart.be www.papeterie-manne.be BE 7000 Mons Rue d'Havré, 108A 065/84.10.63
Arpaca info@arpaca.be www.arpaca.be BE 7020 Nimy (Mons) Rue des Viaducs, 350 065/31.66.67
Art Technic arttechnic@skynet.be BE 7100 La Louvière Rue Warocqué, 1 064/22.00.33
Art Technic arttechnic2@skynet.be BE 7130 Binche Av. Wanderpepen, 68C 064/33.54.64
Mattco Letot@mattco.be BE 7500 Tournai Rue du Rempart, 27 069/21.20.61
Scol'Arts Creation sales@scolartscreation.com BE 7500 Tournai Rue Royale, 23 069/22.12.28
Tournai-Art sprl tournaiart@skynet.be BE 7500 Tournai Rue de Courtrai, 15 069/22.12.65
CréaFée creafee.sprl@gmail.com creafee.be BE 7800 Ath Rue Juste Lipse, 11 068/57.23.47
Art Evasion sprl commandes@art-evasion.be BE 7900 Leuze-En-Hainaut Rue du Gard,5 069/66.32.54
De Schacht pascal@de-schacht.be BE 8000 Brugge Katelijnestraat, 49 050/33.44.24
Huis Van Loocke info@huisvanloocke.be BE 8000 Brugge Ezelstraat, 17 050/33.50.17
De Banier www.debanier.be BE 8000 Brugge Katelijnestraat 67 050/33.86.51
Decoratie Coudenys decoratiecoudenys@gmail.com BE 8210 Veldegem Koning Albertstraat,17 050/27.76.36
Kader & Kwast kaderenkwast@skynet.be BE 8400 Oostende Nieuwpoortsesteenweg, 210 059/70.60.07
Tiny's Hobby info@hobbyselect.be www.hobbyselect.be BE 8500  Kortrijk Passionistenlaan 3 056/21.45.16
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Schleiper Kortrijk kortrijk@schleiper.be www.schleiper.com BE 8500  Kortrijk  Overbekeplein, 24 / Grote Kring, 17  056/21.64.52
De Banier www.debanier.be BE 8800 Roeselare Delaerestraat 16 051/24.35.11
Lucas Creativ roeselare@lucascreativ.be www.lucascreativ.be BE 8800 Roeselare Brugsesteenweg 363 051/20.83.56
Tarras bvba info@tarras.be BE 8930 Menen-Lauwe Dronckaertstraat 243 056/42.25.60
Schleiper Gent gent@schleiper.be www.schleiper.com BE 9000  Gent  Onderbergen, 31  09/233.03.53
De Banier www.debanier.be BE 9000 Gent Hoefslagstraatje 1 09/233.87.87
Lucas Creativ gent@lucascreativ.be www.lucascreativ.be BE 9000 Gent Onderbergen 76a 09/223.33.06
De Banier www.debanier.be BE 9100 Sint-Niklaas Nieuwstraat 13 03/766.07.66
Lucas Creativ temse@lucascreativ.be www.lucascreativ.be BE 9140 Temse Laagstraat 6 03/771.65.50
Buroport mono@buroport.com BE 9300 Aalst Gentsesteenweg, 142 053/78.83.96
Teken & Schilderbenodigheden gilles@vanschuylenbergh.com BE 9300 Aalst Nieuwbeekstaat, 9 053/70.04.75
De Banier www.debanier.be BE 9300 Aalst Molenstraat 65  053/70.13.80
Lucas Creativ ninove@lucascreativ.be www.lucascreativ.be BE 9400 Ninove Geraardsbergsestraat 69 054/33.92.44
Maxime's Hobby info@maximeshobby.com www.maximeshobby.com BE 9500 Geraardsbergen Guilleminlaan 237 054/41.11.45
Toswos info@toswos.be BE 9600 Ronse Sint-Ambrosiusstraat 53 / 0202 0468/32.25.87
Belcoprint info@belcoprint.be BE 9800 Deinze Vaart Linkeroever, 7A 09/380.36.04
Papeteries Réaumur FR FR-75002 Paris 118, Rue Réaumur +33/1.42.36.79.55
Adam FR FR-75014 Paris 11, Boulevard Edgard Quinet +33/1.43.20.68.53
Funambule - Lez'Arts FR FR-75006 Paris 5, rue Bernard Palissy +33/1.45.44.03.88
Funambule FR FR-75020 Paris 81, rue Julien Lacroix +33/1.43.49.30.86
Fachmaart Steinhauser beauxarts@steinhauser.lu LU LU-3364 Leudelange Z.I. 50,Rue de la Poudrerie +352/37.16.16.1
Articulum art@pt.lu LU LU-8510 Redange-sur-Attert 62, Grand-Rue +352/47.20.12
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